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Таблица за заявка н поръчка на престилки
От.....................................................
	Престилки:
	Количество

	размер
	Дамски

	S
	 

	M
	 

	L
	 

	 
	Мъжки

	46/48
	 

	50
	 

	52
	 

	54
	 

	56
	 

	58
	 

	 
	Детски

	122
	 

	124
	 

	128
	 

	134
	 

	140
	 

	146
	 

	152
	 

	158
	 

	Общо бр.
	 


Детските престилки, които са по височина са по-големи по размер и затова моля поръчвайте един размер по-малък!
Моля, изпратете заявката с Вашите данни на order@nfsbg.com [image: image1.jpg]
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